
 

 

      CITTA' DI ALCAMO 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 

 

 

 

SETTORE SEVIZI FINANZIARI 
 

******* 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 
N. 279 DEL 18/02/2013 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture alla ditta Cavataio s.r.l. per lavori straordinari e manutenzione 

ascensore e sito in Piazza Ciullo presso Palazzo Municipale. 

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 de l D.Lgs. N. 

286/99. 

N Liquidazione                                              Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 

 



 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
 Premesso che: 

 Il Palazzo Municipale sito in Piazza Ciullo è stato dotato di ascensore (impianto n. 22N64456); 

 

Considerato che il suddetto ascensore è stato collocato dalla ditta Cavataio s.r.l. di Trapani e il 

servizio di manutenzione dello stesso è stato affidato alla medesima ditta per anni 1 con 

determinazione dirigenziale n. 2879 del 12/12/2011; 

 

Preso atto che al presente acquisto è stato assegnato il codice CIG n. ZA602C19BD 

 

Viste le fatture n. 2661/0 del 21/12/2012 presentata dalla ditta Cavataio s.r.l. di Trapani relativa 

alla manutenzione ordinaria per il periodo 23/06/2012-22/12/2012, e la fattura n. 2607/0 del 

29/11/2012 per lavori straordinari del 29/11/2012 ; 

 

Vista la regolarità del DURC richiesto da questa amministrazione in data 21/10//2011; 
 

 Accertato che il servizio è stato regolarmente svolto; 

 

 Ritenuto necessario procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

 

Visto il D.Lgs n.267/2000; 

 

DETERMINA 
 

 

Di liquidare e pagare la somma di € 471,90 alla ditta Cavataio s.r.l. con sede a Trapani P.IVA 

01639080819 per manutenzione ordinaria per il periodo 23/06/2012-22/12/2012 ed € 175,45 per 

lavori straordinari del 29/11/2012 per un totale di € 647,35; 
 

Di prelevare la somma di € 647,35 al capitolo 111130 (Spesa per prestazione di servizi per i 

attività istituzionali URP ) cod. int. 1.01.03.03 residui 2011;  

 

 Di emettere mandato pagamento a favore della ditta Cavataio s.r.l. di Trapani con accredito 

bancario a Cavataio s.r.l. presso il Banco di Sicilia AG. 3 Trapani IBAN IT *************** 

Conto Dedicato; 

 

Di inviare copia del presente atto alla Ragioneria ai fini della compilazione dei mandati di 

pagamento secondo quanto indicato nello stesso. 

 

                                            Il Dirigente 

F.to Dott. Sebastiano Luppino 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune in 

data ___________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 
 

Alcamo, lì______________ 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                    

======================================================================= 

 

 


